
] LTA Y OMJ CI(A
) ,l0!č\ r |\t

at,ttSz:tt1
t x.:a{1

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Sfu dijní obor/zaměření:

Tém! bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Ak2denický řok 2011/2012

Lenka Iláková

Podnikotá €konomika a managemenI

Typy konfliktu a jejich příěiny ve Íirmě

Mgr. Jana Dvořáková

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) DeÍinovlíní cílů práce
B) Ny'etoďcký postup v1pracování práce
C) Teoretický základ pláce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovriní práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) PřesÍost fomulací a práce s odbom;fin j azykem
Io Práce s odbomou litemtulou (nomy, citace)
I) Práce se zahÍaniční literaturou' úIoveň souhmu v cizímjazyce
J) celkový postup Ťešení a práce s informacemi
K) Záyěry práee a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pÍo teorii' plo praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedÍou
o) Přístup autora k řešení problematiLT pláce
P) Celkov.ý dojem z práce

Do Portálu zČU byl zadaný tento \"ýŠledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiál
Posol,uen - podelelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasiÍikovat bakalrářskou práci klasifikačním stupněm:2 qíborně

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

studentka pomocí swoT analýy provedla analýzu vnitřního a vnějšího prodstředí. Na zríkladě
prostudované literatury se zabývala podobami konfliktů ve společnosti HvB Real Estate s.r'o. Pomocí
dotazníkového šeťení zhodnotila stávaj ící situaci společoosti, popsala konkétní koníikty, jejich
příčiny a dopady' Dríle potom navrhuje způsoby řešení konfliktů s cílem rrylepšit síívající situaci ve
společÍosti. Cíl práce byl sp|rrěn' Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou práci
s1udenlk} k obhajobě před súmi komisi'

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!D
x!!tr!
x!!!!
x!!!!

vl

!
!



FAK]LTA EKONONIICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lyrvětleni při obhajobě':

1. Uved'te' jak často by bylo vhodné pořádat víkendové seminráře s durazem na snížení výsk)tu
konfliL1u.
2. Uved'te j akou formou budou makléŤi iďormoviáni o koniíní víkendového semináře.

v Plaú' drc 14.5.2012 Podpis hodnotitele

Á , . . ,

MetoďcLé poaámlf :
' oatačte výsledek kontoly Plagiátontví' kterýjste zadavadoPo|lálr'zČU a odůvofuěte níže při odůvofuění
^ klasifikačního sfupně.
. KliknutÍn na pole vyberte požadovaÍý kvalifikafuí stupsň.
" stručně zdůvodněxe nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zFacujte v rczsahu 5 . l0 věL.
. otázky a připomínky k bližšínu \rysvěttení při obhajoM - dvě až tři otázky.
Posudek na DP odevzdejte neipozději do 1l.5.2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pÍací na sekretaxiát KPM.
Posudek musí bý opatŤen v|.stnoručním podpisem nodře (pro řozeaání origitr.ílu).


